



Rågsveds IF - Värdegrund



Plats för alla

Rågsveds IF är en förening för alla. Till oss är du välkommen oavsett kön, etnisk tillhörighet, sexuell läggning, ålder eller funktionsnedsättning. I Rågsveds IF är individen alltid i fokus och alla medlemmar ska erbjudas samma möjlighet till att utvecklas till bättre idrottsutövare och till fina medmänniskor med sunda värderingar.

Rågsvedshjärtat

Vi ger alltid 100 % och försöker alltid att vara vårt bästa jag. Vi medlemmar i Rågsveds IF följer Värdegrunden och föreningens policydokument, vi bidrar positivt till individens utveckling, gruppens klimat och föreningens framfart i söderort. Som representant och ledare/tränare i föreningen så agerar vi som ett föredöme åt medlemmarna.

Utveckling

I Rågsveds IF finns en tanke med att vår verksamhet ska leda till långsiktig utveckling av individer och idrottsutövare. Vi har en plan för hur vi ska kunna utbilda framtidens idrottsutövare samtidigt som vi kan ge plats åt så många som möjligt, så länge som möjligt. Vår verksamhet baseras på forskning och beprövad erfarenhet och vi drivs av en vilja och en önskan att ständigt utvecklas till det bättre.

I Rågsveds IF drivs vi även av att se en långsiktig utveckling framför kortsiktiga resultat.

Gemenskap

I Rågsveds IF tar vi hand om varandra, vi är som en familj och går alltid hand i hand genom idrottens och livets med- och motgångar. När någon faller, så finns vi alltid där med en hjälpande hand. I Rågsveds IF gläds vi åt varandras framgång och vi lär hela tiden av varandra. När man slutar som idrottsutövare i Rågsveds IF blir man ofta ledare eller fyller en annan funktion i föreningen.

Som medlem i Rågsveds IF ser vi efter och finns där för varandra.

Här har många ett livslångt medlemskap och vänner för livet.

Vi tar ställning

I Rågsveds IF tar vi ställning och verkar för att stävja mobbning, rasism och all form av kränkande behandling.

Vi jobbar även kontinuerligt för att förhindra att barn och ungdomar på något sätt far illa.

I Rågsveds IF verkar vi även för en alkohol, drog- och dopingfri idrottsrörelse.

Idrottsutövandet

I Rågsveds IF så tar vi avstånd ifrån all sort fusk och osportsligt uppträdande, vi kör med Fair Play.